W sprawie z powództwa Henryki Franciszki z Binkowskich Szydłowskiej w mieście Nieszawie okręgu Włocławskim zamieszkałej, z własnych fundusów utrzymującej się, przeciwko Franciszkowi Ksaweremu Szydłowskiemu kupcowi, ostatnio w mieście Włocławku mieszkającemu, obecnie z pobytu niewiadomemu, wyniesionej o unieważnienie małżeństwa w kościele parafjalnym w Nieszawie w d. 16/28 kwietnia 1870 r. zawartego, na zasadzie decyzji Konsystorza Jeneralnego w Kaliszu, w dniu dzisiejszym wydanej, stanowiącej zapozwanie pozwanego, przez 3 krotnie obwieszczenie w pismach publicznych: wzywa się niniejszem tegoż Franciszka Ksaweremu Szydłowskiemu ostatnio w mieście Włocławku mieszkającego, obecnie z pobytu niewiadomego, aby się pod rygorem zaoicznego przeciwko niemu postępowania w dniu 4/16 czerwca r. b. 1871 o godzinie 10-tej z rana na audyencji Konsystorza Jeneralnego dyocezji Kujawsko-Kaliskiej, w domu proboszcza Śgo Mikołaja w Kaliszu posiedzenia swe odbywającego, stawił, celem czynienia wniosków i przynoszenia za sobą obrony.

Kalisz d. 16 (28) kwietnia 1871 r.

(138—3-2)

Ad. Chodyński

**Gradobicie!!**

**Kolońskie Towarzystwo Ubezpieczeń
OD GRADOBICIA**

poruczyło agencję na gubernję Kaliską do przyjęcia ubezpieczeń p. **Gustawowi Helmann**, Skład Przemysłowo-Rolniczy w **Kaliszu** utrzymującemu.

(167-3-1) Ulica Warszawska wprost poczty.